
 

 

Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27 ноября 2019 года                           № 108                                           с. Крутиха 

 

О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета шестого созыва от 21.12.2018 № 54 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2019 год» 

 

            На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

           1. Внести изменения и дополнения в решение  Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета шестого созыва от 21.12.2018 № 54 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2019 год» согласно 

приложению. 

     2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов (Н.В. Ечина). 

 

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва от 27 ноября 2019 № 108 «О внесении изменений и 

дополнений в решение  сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва от 21.12.2018 № 54 «Об утверждении бюджета 

Крутихинского сельсовета на 2019 год»     

      

1. Подпункт 1) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции: 

Общий объём доходов бюджета сельсовета в сумме 13343,2 тыс. рублей, в 

том числе безвозмездные поступления из бюджетов других уровней в сумме 

8576,6 тыс. рублей. 

2. Подпункт 2) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции: 

общий объём расходов бюджета сельсовета в сумме 14229,1 тыс. рублей. 

3. Приложении 4 изложить в следующей редакции: 

  Сумма 

тыс.руб. 

А) изменить строку Поступления из районного бюджета, всего 8576,6 

Б) изменить строку 

20204014100000150 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

4575,0 

В) изменить строку 

20249999100000150 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

3148,0 

Г) изменить строку 

20230024100000150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов РФ 

16,9 

Д) изменить строку ВСЕГО ДОХОДОВ 13343,2 

 

 4. Приложение 5 изложить в следующей редакции: 

 
Сумма           

(тыс.руб.) 

А) изменить строки  

01. Общегосударственные вопросы 4272,7 

- административная комиссия 16,9 

- субсидии бюджетам муниципальных районов и городских 

округов на обеспечение расчетов за топливно-энергетические 

ресурсы, потребляемые муниципальными учреждениями 

26,6 

04.Национальная экономика 4575,0 

-расчистка дорог, ямочный ремонт, ремонт, оснащение дорожными 

знаками 

4575,0 

Всего расходов 14229,1 

                                                                                                                                                                                     

 5. Приложение 6 изложить в следующей редакции: 

А) изменить строки Мин Рз Пз ЦСР ВР Сумма 



тыс.руб 

Общегосударственные вопросы 303 01    4272,7 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

303 01 04   3824,9 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

303 01 04 01 2 00  

00000 

 3824,9 

Закупка товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд 

303 01 04 01 2 

00S1190 

 

244 26,6 

Другие общегосударственные 

вопросы 

303 01 13   16,9 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

303 01 13 01 4 00 

00000 

 16,9 

Функционирование 

административных комиссий 

303 01 13 01 4 00 

70060 

 16,9 

Закупка товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд 

303 01 13 01 4 00 

70060 

244 16,9 

Национальная экономика 303 04    4575,0 

Дорожное хозяйство 303 04 09   4575,0 

Мероприятия в сфере 

транспорта и дорожного 

хозяйства 

303 04 09 17 0 00 

00000 

 4575,0 

Развитие улично-дорожной сети 

в городах, рабочих поселках, 

поселках городского типа и 

селах 

303 04 09 17 2 00 

00000 

 4575,0 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

муниципального имущества 

303 04 09 17 2 00 

S1030 

243 942,3 

Закупка товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд 

303 04 09 17 2  00 

S1030 

244 3632,7 

ВСЕГО РАСХОДОВ      14229,1 
 


